[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.12.2009 г. № 242/10
«О внесении изменений и дополнений в решение
№ 267/54 от 09.12.2008 г. «О бюджете города

Лобня на 2009 год» (с учетом изменений

и дополнений внесенных решениями № 280/55
от 25.12.2008 г, №58/2 от 23.04.2009 г., №59/2
от 23.04.2009 г., №104/4 от 29.06.2009 г,
№145/5 от 27.08.2009 г., №218/8 от 06.11.2009 г.)
Совета депутатов
Рассмотрев предложения Главы города Лобня по изменениям и дополнениям в бюджет города Лобня на 2009 год, учитывая замечания комиссии по бюджету, финансам и налогам,  комиссии по осуществлению муниципального финансового контроля,
Совет депутатов города Лобня РЕШИЛ:

1. Абзац 3 пункта 25 решения Совета депутатов города Лобня № 267/54 от 09.12.2008 г. изложить в следующей редакции:

«процентная ставка – не выше ставки, равной ставке рефинансирования Центрального банка Российской Федерации на момент заключения соответствующего кредитного договора плюс шесть процентов».

2. В приложение 11 «Информация о муниципальном долге города Лобня по формам долговых обязательств с приложением перечня гарантий города Лобня, выданных Администрацией города Лобня» в пункте 2 «Кредиты и бюджетные ссуды, полученные Администрацией города Лобня» слова «ставка рефинансирования ЦБ РФ плюс 2%» заменить на слова «ставка рефинансирования ЦБ РФ плюс 6%».

        3 Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Журавлеву Т.В.

        4. Решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«10» 12. 2009 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников

PAGE